Inhaltsstoffe

Zutaten:SAHNE (27%), FRISCHKASE (MILCH) Halbfettstufe (15%),

eurogast

w21 Coppenrath & Wiese Kéise-Sahne Torte O
26cm TK 1400¢g

Kése-Sahne-Torte tiefgefroren
Produkt

Nettofiillmenge

095576 Erhiltliche Einheiten

1400g

Marke

Nihrwerte

WEIZENMEHL, Mandarinen (10%), Zucker, Invertzuckersirup, VOLLEI,
Wasser, Pflanzenfett (pflanzliches Fett (Palm), pflanzliches Ol (Raps)),
Apfelkonfitire (Glukose-Sirup, Apfel, Geliermittel Pektin, Sauerungsmittel
Citronensaure), WEIZENSTARKE, Glukose-Sirup, modifizierte Stérke,
Speisegelatine (Rind), Zitronensaftkonzentrat, Emulgator (Mono- und
Diglyceride von Speisefettsauren, Milchséureester von Mono- und
Diglyceriden von Speisefettsauren), VOLLMILCHPULVER, pflanzliches Fett
(Kokos), SUSSMOLKENPULVER (MILCH), MAGERMILCHPULVER, geriebene
Zitronenschale, natiirliches Aroma, Dextrose, Backtriebmittel
(Natriumcarbonat, Natriumcitrate), Speisesalz, Sduerungsmittel
(Citronensaure), Geliermittel (Pektin), Saureregulator (Calciumchlorid)

Allergene

Enthaltene Allergene
Glutenhaltige Getreide
Eier

Milch

Merkmale / Erndhrungshinweise

Tiefgekuhlt

Aufbewahrungshinweis

*%%-Fach bei -18 °C: siehe Vorderseite, **-Fach: 3 Wochen, x-Fach: 4 Tage, 1
Tag im Kihlschrank. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Verwendungshinweis

Lieber GeniefSer, trotz gréter Sorgfalt bei der Herstellung kann es eventuell
passieren, dass dieses Produkt vereinzelt Mandarinenkerne enthalten kénnte.

Wir bitten hierfir um Ihr Verstandnis.

Herkunftsangaben
Zutat Herkunftsland
Milch Europaische Union

Herkunftsregion

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Kéase-Sahne-Torte tiefgefroren

Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
Datenblatt, generiert am 05.04.2026, 12:23

100 Gramm

Energie

Kohlenhydrate
davon mehrwertige Alkohole
davon Stérke
davon Zucker

Ballaststoffe

Fett

davon mehrfach ungesittigte
Fettsiuren (cis)

davon gesittigte Fettsiuren

davon einfach ungesittigte
Fettsiuren (cis)

Eiweil®

Salz

ST, KT 4ST

Conditorei Coppenrath & Wiese

~1102 kJ (263 kcal)
~31Gramm

0 Gramm

0 Gramm

~ 21 Gramm

0 Gramm

~13 Gramm

0 Gramm

~ 8,6 Gramm

0 Gramm

~4,4 Gramm
~ 0,15 Gramm

Zusitzliche Angaben

eurogast.at
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